

Fyns Rideudstyr ApS

Rugårdsvej 910
5471 Søndersø

CVR-nr. 21 06 70 32

Årsrapport

2023

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Søndersø, den 19. marts 2024

Claus Nielsen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fyns Rideudstyr ApS
Rugårdsvej 910
5471 Søndersø

Formål: Drive handel og investering,
herunder fast ejendom.

CVR-nr. 21 06 70 32

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Binavne

Riders Choice ApS

Direktion

Mathias Bernt Sørensen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af rideudstyr og hestestutteri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2023 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	523.908	718.809
1 Personaleomkostninger	-268.063	-328.132
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	101.842	-178.242
Driftsresultat	357.687	212.435
Andre finansielle indtægter	225	0
Andre finansielle omkostninger	-98.745	-84.793
Resultat før skat	259.167	127.642
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	259.167	127.642
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	61.000	60.000
Overført til overført resultat	198.167	67.642
	259.167	127.642

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	450.000	495.000
Immaterielle anlægsaktiver	450.000	495.000
Grunde og bygninger	4.156.526	4.269.014
Indretning lejede lokaler	38.188	45.131
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.564	132.291
Materielle anlægsaktiver	4.824.278	4.446.436
Anlægsaktiver	5.274.278	4.941.436
Handelsvarer	1.707.207	1.957.956
Besætning	400.000	350.000
Varebeholdninger	2.107.207	2.307.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.431	0
Andre tilgodehavender	0	23.000
Tilgodehavender	204.431	23.000
Likvide beholdninger	21.940	108.041
Omsætningsaktiver	2.333.578	2.438.997
Aktiver	7.607.856	7.380.433

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.265.838	1.067.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	60.000
Egenkapital	1.476.838	1.277.671
Gæld til kreditinstitutter	2.436.869	2.520.051
Gældsbreve	1.350.000	1.400.000
Ansvarlig lånekapital	1.700.000	1.700.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	5.486.869	5.620.051
Gæld til pengeinstitut	104.220	0
Gæld til selskabsdeltager	104.792	120.759
Anden gæld	435.137	361.952
Kortfristede gældsforpligtelser	644.149	482.711
Gældsforpligtelser	6.131.018	6.102.762
Passiver	7.607.856	7.380.433
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

Noter

	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	510.461	499.580
Pensioner	38.083	35.831
Social sikring	12.538	11.175
Feriepenge & SH, reguleringer	0	33.370
Lønrefusioner	<u>-293.019</u>	<u>-251.824</u>
	<u>268.063</u>	<u>328.132</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser	<u>1/1 2023</u> <u>Gæld i alt</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag</u> <u>2024</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	<u>2.520.051</u>	<u>2.436.869</u>	<u>83.000</u>	<u>2.021.869</u>
	<u>2.520.051</u>	<u>2.436.869</u>	<u>83.000</u>	<u>2.021.869</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023:

	<u>t.kr.</u>
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser	204.431
Goodwill	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.564
Varebeholdninger	1.707.207

Noter

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Bernt Sørensen

Direktør

Serienummer: 27ee8c7f-e207-4290-865b-4b4d64bf52ff

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-03-19 13:33:04 UTC



Palle Knudsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-19 13:47:28 UTC



Claus Nielsen Sørensen

Dirigent

Serienummer: 5c596854-25f8-4145-bf7c-b14035a9c670

IP: 193.200.xxx.xxx

2024-03-19 14:14:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: HKT1M-N701P-16PGZ-C1KCS-0GBO3-05VZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**